
ZARZĄDZENIE NR 124/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli realizacji kart zadań operacyjnych 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2025 r. 1153), § 2 ust. 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
19 stycznia 2023 r. w sprawie kontroli realizacji zadań obronnych (tj. Dz.U. 
z 2023 r. 253), zgodnie z Wytycznymi Wojewody Podkarpackiego z dnia 
13 stycznia 2025 r. w sprawie realizacji zadań pozamilitarnych przygotowań 
obronnych w 2025 r. oraz Planem przedsięwzięć z zakresu pozamilitarnych 
przygotowań obronnych w Gminie Dzikowiec w 2025 roku zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Przeprowadzić kontrolę w zakresie planowania operacyjnego w tym 
realizacji kart operacyjnych w Referacie Bezpieczeństwa i Obsługi Rady. Okres 
kontroli: od dnia 01.10.2024 r. do dnia kontroli. 

§ 2. Celem kontroli jest sprawdzenie prawidłowości  opracowania i aktualizacji 
kart realizacji zadań operacyjnych. 

§ 3. Kontrolę przeprowadzi upoważniony przez Wójta Gminy Dzikowiec zespół 
kontrolny w składzie: 

1. Z-ca Wójta Gminy Dzikowiec – Małgorzata Szczęch. 

2. Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego – Małgorzata Cudo. 

§ 4. 1. Termin przeprowadzenia kontroli: data 02.12.2025r. , godzina 09.00. 

2. Kontrola przeprowadzona będzie w miejscu pracy . 

§ 5. Po zakończeniu czynności kontrolnych zespół sporządzi protokół 
z kontroli i przedstawi go Wójtowi  w terminie 7 dni od zakończenia kontroli. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dzikowiec 
 
 

Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A14E9595-4B2C-406A-87C4-8F7821B3A01B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 124/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


